
Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento 
ir Tarybos reglamento dėl Tarybos reglamente (EB) Nr. 73/2009 numatytų tiesioginių išmokų 

koregavimo koeficiento, taikytino 2014 kalendoriniais metais, nustatymo

(COM(2014) 175 final – 2014/0097 COD)

(2014/C 424/12)

Europos Parlamentas, 2014 m. balandžio 2 d., ir Taryba, 2014 m. balandžio 22 d., vadovaudamiesi Sutarties 
dėl Europos Sąjungos veikimo 43 straipsniu, nusprendė pasikonsultuoti su Europos ekonomikos ir socialinių 
reikalų komitetu dėl

Pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl Tarybos reglamente (EB) Nr. 73/2009 numatytų 
tiesioginių išmokų koregavimo koeficiento, taikytino 2014 kalendoriniais metais, nustatymo

COM(2014) 175 final – 2014/0097 COD.

Komitetas, remdamasis tuo, kad savo nuostatą dėl pasiūlymo turinio jis jau išdėstė nuomonėje CES2942- 
2013_00_00_TRA_AC, priimtoje 2013 m. gegužės 22 d.* (1) 499-ojoje plenarinėje sesijoje, įvykusioje 2014 m. birželio 4 
—5 d. (birželio 4 d. posėdis), … narių (-iams) balsavus už, ... – prieš ir ... susilaikius, nusprendė naujos nuomonės šiuo 
klausimu nerengti ir laikytis pozicijos, kurią jis išsakė pirmiau minėtame (-uose) dokumente (-uose).

2014 m. birželio 4 d., Briuselis

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto  
pirmininkas

Henri MALOSSE 

2014 11 26 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 424/73

(1) EESRK nuomonė (NAT/602) dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl koregavimo koeficiento nustatymo 
Reglamentu (EB) Nr. 73/2009 numatytoms tiesioginėms išmokoms už 2013 kalendorinius metus, 2013/C 271/27, 
2013 m. rugsėjo 19 d., p. 143.


